
Sezóna 2018

Napsal uživatel Jiří Roubal st.
Pátek, 18 Leden 2019 08:59

 

  

Asi jako i ostatní trenéry i mě Iva požádala o napsání zprávy výsledků našeho družstva za
loňský rok. Když to tak vidím sepsané v jednom článku co kluci dokázali (a v jakém počtu), tak
si říkám, že by byla škoda, aby tato zpráva byla uložena jen někde v šanonu a proto ji vkládám i
s fotkami na naše volejb. stránky, protože kluci si to jistě a právem zaslouží.

      

 

  

Zhodnocení volejbalové sezóny (2017/2018) – starší žáci + kadeti

  

 

  

V loňské sezóně se nám dařilo velmi dobře a sbírali jsme jedno ocenění za druhým.

  

 

  

Kluci získali zlato v kategorii Krajského přeboru starších žáků a to ve dvou krajích –
Pardubickém i Královehradeckém.

  

 

  

Stříbro jsme získali v Českém poháru st.žáků, kam se kvalifikovalo 24 nejlepších týmů z celé
ČR.

  

 1 / 6



Sezóna 2018

Napsal uživatel Jiří Roubal st.
Pátek, 18 Leden 2019 08:59

 

  

Stříbro jsme vybojovali také na Mistrovství ČR starších žáků. 

  

 

  

Hráči : Jiří Jehlička, Jiří Roubal, Bedřich Smolák, Tadeáš Šebrle, Jan Jirásek, Radek Martinák,
Matyáš Langer, Filip Joza, Dan Waclaw a Radek Beneš.

  

 

  

Trenér : Jiří Roubal /st./

  

====================================================================

  

 

  

V sezóně jsme hráli také soutěž kadetů, kde došlo k „ostaršení“ kluků a mohl hrát ročník až
2000. My jsme měli kluky : 2x r.2002, 6x r.2003 a 1x r.2004. I přes to jsme v Krajském přeboru
kadetů získali zlato.

  

 

  

Hráči : Jiří Jehlička, Jiří Roubal, Bedřich Smolák, Tadeáš Šebrle, Jan Jirásek, Radek Martinák,
Lukáš Majer, Matyáš Langer a Vojtěch Srp.

 2 / 6



Sezóna 2018

Napsal uživatel Jiří Roubal st.
Pátek, 18 Leden 2019 08:59

  

 

  

Trenér : Jiří Roubal /st./

  

=======================================================================

  

 

  

Dále 6 našich kluků bylo vybráno do Krajského centra mládeže a zúčastnili se turnaje, kde
bojovalo 14 výběrů krajů z celé republiky. Kluci za Pardubický kraj vybojovali 
stříbro.

  

 

  

Hráči : Jiří Roubal, Bedřich Smolák, Jan Jirásek, Radek Martinák, Tadeáš Šebrle, Jiří Jehlička

  

=======================================================================

  

 

  

V týmu jsme také získali několik individuálních ocenění.

  

 

 3 / 6



Sezóna 2018

Napsal uživatel Jiří Roubal st.
Pátek, 18 Leden 2019 08:59

  

Třikrát v sezóně byl vyhlášen nejlépe přijímajícím hráčem Jiří Roubal /ml./ – v Českém poháru
st.žáků, na Mistrovství České republiky st.žáků a na turnaji výběrů krajů České republiky.

  

 

  

Ocenění také získal Bedřich Smolák, který byl vyhlášen nejlépe blokujícím hráčem na turnaji
výběrů krajů České republiky.

  

 

  

Velice mě mrzí, že i po takových úspěších kluci ani nebyli za VK Lanškroun nominováni
do Orlického deníku (na rozdíl od děvčat) do ankety Nejúspěšnější sportovec (kolektiv)
roku 2018. Nějak to nechápu, protože jsem si myslel, že oddíl reprezentujeme všichni...

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 4 / 6



Sezóna 2018

Napsal uživatel Jiří Roubal st.
Pátek, 18 Leden 2019 08:59

     

 5 / 6



Sezóna 2018

Napsal uživatel Jiří Roubal st.
Pátek, 18 Leden 2019 08:59

 6 / 6


